
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2019 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/110/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 42a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511), w związku z § 32 ust. 1 pkt 6 załącznika nr 3 do Statutu Powiatu Lubińskiego 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/353/2018 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 17 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubińskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5157) 

zmienionej uchwałą nr I/19/2018 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 5 grudnia 2018 r. oraz uchwałą  

nr V/45/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 17 stycznia 2019 r., Rada Powiatu Lubińskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/110/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) projekt uchwały zawierający: 

a) tytuł uchwały; 

b) podstawę prawną; 

c) postanowienia merytoryczne; 

d) przepisy o wejściu w życie.”. 

2. Po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) uzasadnienie projektu uchwały zawierające: 

a) wskazanie potrzeby podjęcia uchwały; 

b) oczekiwane następstwa społeczne; 

c) skutki finansowe uchwały.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 4745


		2019-08-01T10:21:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




